АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2021 г. № 306

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ

ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 10 АПРЕЛЯ 2018 Г. № 465

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей служащих администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края, замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо
осуществление доступа к персональным данным, утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10
апреля 2018 г. № 465, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 10 апреля 2018 г. № 465

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 09 марта 2021 г. № 306)

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ

ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ

№
п/п

Структурное подразделение
(отдел)

Должность служащего

1 2 3

1. Руководство Глава Изобильненского городского округа,
первый заместитель главы, заместитель
главы, главный специалист, ведущий
специалист

2. Общий отдел начальник, заместитель начальника,
главный специалист, ведущий специалист,
специалист 1 категории

3. Отдел правового и кадрового
обеспечения

начальник, заместитель начальника,
консультант, главный специалист, ведущий
специалист

4. Отдел по обеспечению
организационной деятельности

начальник, заместитель начальника,
главный специалист,

5. Отдел по безопасности и
профилактике правонарушений

начальник, главный специалист, ведущий
специалист

6. Отдел экономического развития,
стратегического планирования и
статистики

начальник, заместитель начальника,
главный специалист, ведущий специалист,
специалист 1 категории

7. Отдел планирования и закупок начальник, заместитель начальника,
консультант, главный специалист,
специалист 1 категории

8. Отдел сельского хозяйства,
охраны окружающей среды,

начальник, заместитель начальника,
главный специалист, ведущий специалист

пищевой и перерабатывающей
промышленности и торговли

9. Отдел строительства, жилищно-
коммунального и дорожного
хозяйства

начальник, заместитель начальника,
консультант, главный специалист, ведущий
специалист, специалист 1 категории

10. Отдел социального развития и
туризма

начальник, заместитель начальника,
главный специалист, специалист 1
категории, специалист

11. Отдел по работе с территориями начальник, главный специалист, ведущий
специалист, специалист 1 категории

12. Архивный отдел  начальник, главный специалист, специалист
1 категории

13. Отдел по информационной
политике

начальник, главный специалист